

כבר זכרתי בהקדמת ספרי זה תיבת יאירי ועדתי לדפוס הקדמותי ומעמי והתנצלותי על זה יעיש וגם הקדמת אי"א הגדול לספר ששן המאור והנה סקום אתי מה סוף ספרי להדפיסם .

## הקדמה לספר כדלי עץ החיים עם הפרטי מקיר חיים

וצרייחא . עלמיל כנדער וצרייחא ועילי עולייחא . ודערי עמירק  
כל יעיד כל יליו . וכל הנחות סענוס לחך עמקוחד אל יחו .  
וסקדעמי כעסס לכמע כעמא סזיח וסעז צליחן קסחי חרועי ידי  
יפוזו . לסעלוה על ספר ובויליס חדוסיס חדסיס לבקריס הי"י  
חיליס אשר קבלס עסר סיני כעמחי ובוועח דנפל בעדעחי חאמץ  
כי ה"ל ינעחי ועללחי ויוס ליוס לס' קרלחי . לחא סעז כי לנעסר  
צלחי . סדרי עלס וסדרס עלי כענס כחלחי ואל כחנס נחלחי ואל  
יענעוכי מרדחי וס' כענע הפילחי אשר פללחי ויוס יוס אח עעקי  
סנדלחי וחס סרלעקריס לח פסלחי כרוחי וננעפי עפלחי לסיקף  
לופץ צלסר פעלחי ולח רסו ידי ולא צללחי כזרי ונעכר ולח עללחי  
ולחס חמדוח לח אללחי וצלסקוודרי לח עללחי כי לבי אשר לי  
פחו כעיס לח הקיר לח חללחי לח סמלחי עד כליחי אשר סמלחי  
וגליחי אשר קבלחי ועס ספאריכו ספדוח וכחנעקוס סועריס עלי  
עעריס לח חחי עחצנח ולא סוכב לבי לחורכי ויוס יוס סייחי  
כער ערלי ענחר עיס סייס דולס ועעפ עעפ כקולס ססורכי עולה  
עד כי צסיוחי זן כ"ב עטרוכי חכעי ונלס כעפדעס זעז גדולס [פי  
עערה סעורני] וזן כ"ד דעפחי צידי ונלס כעפדעס צעז עס סעולס  
ויסרו דערי צעריסס כענחס צולוס וכן דעפחי פעעייס פעלס עס  
צדיק קלולס וכן ככל קסילוח לנעכה חיצוני כלעס עולה וצסיוס  
זן כ"ח סייס לי כענחס כולוס כי נחקבלחי למין נקסילוס ועדחי  
[פי קודלעפן וסגילי] וחאערהי צדיק סי אשר כסן לי סבינח זח  
סיס אשר קריסי לכצור כעסר עלר כענעס ובינח אשר ענעברי  
כעס גליס ענרו על רלעי צבינח ועס קפוחני עכל סלענח ועכל  
ססקריס

**אמר** תנחנר . כעסס רפח ונלסן כנד מדכר . כעצור ומענר  
לסר צלי יסרן סכסר חכעז חיליס ינבר סלח זח סלרס  
מן הנפן אשר סכי קלחיו חללס חס ותיכו חיה . חס כרנב יענחד  
צמרה סחלוס כעפיו לו ערס . ורעסו קלרס . וחס צעריה יענחד  
כרנב כענע חצוויסו ענב וסכס חנכב וסחא וענחד לריוויס וקולס  
מילב לסכרויס כרנב עיעס ורינב . צח אחד ולינב . צח אשר וכינב .  
צח זח כחינב . צח אשר צבינב . ורעפס סרוחז כז עח עינב . לסלל  
לסינח כל סינב . עס כל זח עליכו לננחו יחי חיס חיס כפי חכנעחי  
צעוה ולפי כחו צעוד כעפיו צקריכו ורוחו וצעוד כעוהו סרויה  
צעוהו . חף חכי חורס לחל אשר עעדי כחקרו זככי . ונחיכו גדלכי .  
וצרעיו לחורחו קרנכי . ונחנלחי עעפ חמיר לח כביר כח חכעכי .  
וצחניכו כחזור אל עחכי חיס כח דעקכי . וחף כי כלסר ייסר חיס  
לח כנו יסרכי . ולכענח חלוח וסרעסחקלוס סנילחי . ולרפכי כבור  
עוכי . עד כי עללח חלירח כח חחכמוכי . וכחלס כח סוכרוכי  
וחחח חנור לחכעס חחיחי חס עסוכי . צלחי לסעלס דבר ספוכי  
לנעוכי . הלח זח פרי חסלח כעורי ונחוכי . ועפכי לערי וסרדחי  
וכדי כענע נסרעלס ידי עכל ענעדיי חף גם סיכול צביס וחיצוד  
סקכיכיי סן סענע סיו עיקר גרעיל לחלודיי כעיעערייס ולעסייס  
כעיעעו דרעייס ועעיה לנללכח סעעיס כוחיס . חף כי כרלוחי כבי  
גילי כלס יסיוה כרוקח סרל עפל . וערודיס על סעחיס לחח לחס  
לפי סעסל . ועסייס לנללכחס עיקר ולסודרס סעל : לולי ס' רס  
ירלח סעל . סחח חל חלסי חני סעס אליו לנבי יודכי ויאעד לי  
חחך חלמן כצרייחח עד זינולח כצרייחח . כי ענז לך לסגוה כענעס

הסקרים כי אלכמי ענינו סוף ונעדים ולקטעי זעע כקף חסב ונבדים שור וחמור ולעד פרידים. אבל לא שאריתו ימי שלום אשר יצנח נלי דלגה ופחדים רק כשנים שלם פרים רעים אחרים. כי ככלום זמן סקלוד נאצים שדושי כעון לפני רוח קדים ולהעלות על ספר פרימי סדברים אין דעמי כוסע עפני גדול כבוד סנדרות סדוחס ואף כי דרפוכי עד סודס אעדיי אס מלא בעל דין לסיוח סדו גינע גם זו למודס סלח העיר שוחס אשר נרתי צס קרובס אשר סס עקור עיס חיים כסר פישון כבוד א"ח סגלון אור עיני ואישון והמילח חורף ח"ל לפרע קען ל"ירס חרתי לכאן ק"ק וירעיסח לקינע דירס והמילח קין כסרף סדירס ובעל פרק מירח וכודרי יסכן למפר כירח כי נברו יבויס וכסנכו סטוריס נלח עליוסיס ועלחס בענח א"ח סגלון עהגלויס לרוס מעוריס אחר אשר ספס יסינע סס קרוב למסדים סרים ולפני זה דרס בק"ק פרחז עד עירן עדריס כנענע פרים עלנר עס ססיס ח"י זען רב צעערתין לפסיס. ואמרתו אכן כודע הדנד נדור סענעל ססינע סהגלנל צעקוס ססייח מלס וערור נלס פסעס ולס סעלח לזור רק ססייח אלל יזוינע א"ח ציוס סרור. ונלווחו לציחו לפני עוחו מילה כנכצ עכורי פני עדה פרים אללס סס סעל"ח סדיריס אחס אליפ"ס קל"יס סרסיס ויסריס פרנסי עכסיג"י סקסי"ל ס' סוערס ח' ל"לס אחר אשר עזח נרי פס נשילס חכני סכנסי עמודיס והיסנחי ארעון על מילה ועזח עד סדוי אל סעפר כנחמילה לא מלחסס צי סוס כד"צ ססייח ועילה לכן אהלס פסיכס ואוחילה סעעקו לי נחס רוח סעחס ובי"ל לסיינז אס כני למ"ץ צעקווי ואלהיס אשר אליו כפשי דווי יודע כי אפי עק"ח לפי חוסי ואל"י בו"לי ודודי סדרי והודי אשר אליו עכדתי עעודי יודע כי סוח סנון ורלוי ליסנ על כפ"א כבודי ושאר הלענע דרריו צוח לא רליחי לקדר ולגלה פן אסיס כעססדר וענעמלס. וסכס עוח סערו לעזין ועויס ויח סעס כידויס זס צוחח חס ובעל זס פסח חס כועל וסוף דנד לא עהלס סעסנענע א"ח זלסיס עכס לפועל וספס יענו ורעורו אעח כי גלוכיו אדוינוי עורינו ורצינו כע"ל אלסיס סיס כחוכינו אף לא יעסח כן צעקויעינו לפנח ז"צ כקלחתינו לרצ ע"ץ עלינו וסדרי כעסחיס כי לא סיס מענעי ליטול סס ולסקיס ולי"ך צבדולוח כקולוח וצקיס וסילח ספי וענעי כעיינח וסעווקיס וספילו אחר עעמירח כענענע חלקיס לא סיס צי מעסעס אס לקנל עערוס כדי לסחנסב כערוס

ולסקרינ אס אס רק אשר צוס יפג דלגה כפשי סלרס וסונח רוחי סקלרת חחי אל ואוכל לסודות סעס לנדך סיסרע ולקוס סס סק ועספס כנענד וזו אמרתי אזי לי כי כדעתי וכן סעמיס כדסיי ועסערו של אדסיי לא כסויתי רק לסיוח סרור ועודס צנתי אף ריק צייתי לחסו וצנח כחי כליתי לסכל וריק קוס קריחי וזחתי אסס אלסיס יולרי וקויי אזי וזעי סדונוי קרל"ז. לעלסתי סדרי העה ריווכי אחי ועמי עססספח גרסוכי. לפריס כחצלו כעדיס רלוחי. מלח סזען לרלס גייס סמוכי. ועסח כעמרת לחל"ו סליצוכי סנעח כליוטי ספליחו וכדודי לכפרי. כל ידעתי סכוכי כל הליתי הלעמוכי. כסעך למדי כמירוכי עפרי אסיס ז' סדוכי. ינעתי כלחסיי ריבוי. לאכל כספך ססוכי. רעווח רנוח ולרוח מללוחי: ידך עלצוכי אף לילו סקרוכי. אף ספשי יסיצוכי. סעח יכמוכי. יעזרו לי ויווכי. אף אס זכרוך עסלי אשר. כלל פעה זן ספר. מללס כופר. כחוצ זלח זכרוך כספר. סכוון אערי ספר. ושוח זכוח רביס אשר לא יספר. חכרון פולס אשר לא חופר. כעלמנ סככס אחר ען סלולפיס. דנד סכנכצ כספר כנילופיס. כאלו דרס לללפיס. וכחחי אל לני לינע אסל ען סחיס פירח ועכפיס. וכעו כען סחיס חונרה לה יחד סקד אונח ופחד. וכל א' עסס ועללסס כלול ק כפרי ועללסס סל שלם סעלס ענול וכנענע מירי עעעמיס כלול. אעויהס מלי"ח דרוסיס הלעמוכי ספרפרלוחי סדוסיס סקיד דרך ארץ חקידו"ח ודנרי כנוסיס (וכנדך כ"ג ציארתי סכוכן לחלק כל סינן אחר לפסיס אמונכס אגדי ענלס ימיר או סכנב דרוסיס דך ארץ דיכיס דנרי ימיס הלעמד חורה הפלה פריפרלוח ספמיס סידוסיס חקירוח סיד קיבויח חידוס כמנח או חידוסיס וסס ציארתי סוכן עניכס ועח ציכייסו) ועפני סרליחי חיצור סזח כולל כעס סדוריס כלס אהוביס כלס כדוריס עחס קליס עחס חמוריס. ולס ימי יחד סדוריס. אפילו כנני עזוח כייורה איכס גדוריס. כמתי לספריס עחס חרונח וציקוריס. והזל עח סכנצתי על ס"ע עדי מוריס. כי ענח ענח סנחונגיס סקוריס. ולעסוח לסס ציארתי. אכנד ח' כדוריס. ונרלוחי כי גם להרפיס יחד כל חלקיס ארצנח. דחקס לי סעסס. עחקון דינרין איקרין ועסס. וסייחי רק זועסו על כן כמתי לספריס עכנס אחח כי ענע מלא כף נחח ארח חיים לעפעלס לעפכיל לענן קוד עסלוח חסס. אל יספר לעזו ולא יעוה לקסח:

הקדמה מיוחדת לכפרי מקור חיים

**בהיות** אשר זס הלרס כפשו אינחס לעסוח לו סס לענן ספר סעו כזרין ענחחס אחר אשר רוחו וכסענח חלוק כלל עדי כעמיס ענעל כלכר סעמיק קו"ח סככס סחוכי ופילקוסי עוה"ר מנכס צ"י כספרו כענח חיים סלענכס זלח סעסוקה גופיח כוללח כל כמנע ועללכס ויוסך גם העדה ננחח ענל סעסעס חלק אלוה ענעל דרסס לה ויריח לה לאשר כע אלסיס כלצנו להנר חיבור אשר צו יכוד ע"ך סכבוד ציס כזלחס חיצור חורכ ס' ספרס או עוקר חס עוקק אחר כזלח יסלל סעלל לסיוח מנכסבילס סעלדקי רביס ולרקות עועדה לעד וצינח ככספח וגס כלחס כפשו לעסוח לו מנכרע לעסערה ענל סענע כרלוחו כי הליצו סזען כעמרה לח"י סיגורוח כנללוח סנווח וכל סיוס י'ענע ריש ופנעו צו ענכוח סארץ והחלוויחס ולא כחכו סזען סכודר ללכול עננד עינד סארץ ולסענענ כנופח ענב סעוכי סזען אף כי כרלוחו ילדו ענעס ידו איכס מוסלעייס די סקסס עספיקיס לעלל אס עוקומו ולחח כבוד כעשו אזי חורר יחעורו פור יפורר לפנח כפשו אס צעל כעס סוח וסעויע לו יעינו לסעלוח על כסר אערי ספר אשר כזס מלח כערו לעסוח לו סס סוד כעיקעריס סרי פס ככריס וקכריס תן כל אלס עיני רלו ולא ז' רוחר עסעח אללכי אף לילו כליזתי יסרכי עד כי צניח כרתי להנר ולסציח לרפוס חיצורי זס ענע עסרנע אשר חכני אלסיס וקרקל סעו ציטרלל סקור חיים זס סעו כחס לו אשר צו כודעו עוער סקסר וסעונו ולרורו ותכליו. סלל סוער אשר כיתן לסריסס ולרדיסס כעין סוער נקל וסוער זס סקד ארח חיים אשר סחלק סזח כקרח ענענכו סרד סגדול מוסריי יעקב צעל סעוריס וסענל זס סקסר עוקר חיים סוח ספל אכסיס כמורי סיוס זס עמי ענען קורל חיים ולרורו סוח עוקר סדריס סכסונגיס

עדי סנח כענחו ועדי חודס כמדעו יזח כל כסר כסלוח עיס זלח סחורה אשר כעיר אעריס חלמנר כי מולחי מלל חייכי אשר סרד סנ"י פס זלח סחורה אשר סס עסח כננחוחיו עעסס ועולס דרך קרסס ספקי סלכוח וספרי זס אס עקורס ספריס דרך סיקלח ופיריח לסציח כל דנד ככור סנחיה מלמנר נחן לי אלסיס חניכס ולדנרס ננד מלכיס כפי סענח ידי תן לפרס או לססיג או להעליח דין חדע אשר לא סערו סקדעווכיס וגס להוסיף דנריס סנעללחיס כספריס אשר לא ענל על שלחן עלכיס ולעפעמיס חכני יוסף דנריס קליס ועכסביס לענן אשר זס ספרי לא סחקר כל צו והכליו סוח חכלית כל סהכליוח יחנדך סעו עוקר עיס חיים עוקוס יטרלל ח' אשר לעסוח רלונו ספלחי ועל אערווחי בעל כל סון דלחי ולכזר סוררו רלחי ונברי עללוח סללחי ועל די יד קנלחי ועמי כזר עקור חיים סלחי כצוכי כי ממונר קורלחי לצנח לי ציח כעולס סעווד ענחי כנפסוקי סזען קלחי. עור אחי ענדנר אל לני לאור כי יפנשך אחי לאער עי אס וזלח סלך צבדולוח וכנכפלווח ענווס סהללוח עס לך פח כנד פס וערל ספס להנר חיצור ולדנד דיבור דנד ואף ח"י דנד סלח סענעח' כני ללוח' וזלח סליכי כעעק ככור סלורכי סלך ולא לפסיס ועס לך לבלל פריס וסניח וסערה סלח כס אער רס וכסל אסכון אס דכח וססל רוח ספליס וקודריס סנכו יענע עזוחו יח' וסיס כנצ אים לעסר סנס סוער אחר כוסלי ציח עדרכו קיינתי' דעעיל זורו כודך ינחנר ספסחי יסחח ורוח עניכח על סכוי ילוק ייסי רפוח יחזק ויגלס עפר סככלוח ענן פירי ויעיר לו חתן לסענע כליעודיס לעלוד וללמד לנכח ולכענע לבדור ולסרוח לרדוף ולססיג לפעמיס אף על גדולי סקדעווכיס אשר קסנכס ענכס עעכוכי וזין כזס לא ספלס וסידור כבוד לעסיג ולא סללס

והסדר כבוד למוצאי כי קבל האדם לנפשו חף לחלוטת קצת נד בים רד דמד יומא לחפז ולהפזם על מחצת גדול ורע בזה ימן חלו לנ לחספו ועל שרפי רגליו יחקה כי לא נחנס מורם למלאכי סערה והעושה וסעביהם כרוך על עקב סקרוך ממוצר ואם ארמזוכים כעללכי אלהים עולים ואמו כחמורים שלא ידע גם סיר גם חומר לצוק בעליו ופיו יפס דייק ואכל זה אשר יפסם לפכו לאלכול ובס לעצבר הסוח בססוח מעלמא ריחא אשר עס סנח אמריו זה לנו פל הצוריו והנו קינים מעסק ותקיר כל גדליו. כאשר רליחי צלצרם עטלה סרעניס הלדנ ר' יוהנק סכנן ססחוק לו מוצס ומחנח על עקס לנ על חיבור לסקסוח עליו ולחפסם ובלנד אמריו ובלנד פיהסי כוחס סעטיג לטיס סיה סנחו וחק כי סענחו סוח סללה זולחו והטיג על העטיג להליל הכרדק סרי סנח סנמין חס חס היל חיכה סאלחסי לירי לא אחת ולא פחיס ורליחי ספין ונחיס פחח עירסי כי מקוס סכתי ל' מן הסעיס ואם עגיחי בקלחס לרדוף כעס קפי לדיק על לא חעס סכני וחפלטם צעפר רגלי כל חכס לפי מעלחו ועדריחו וספלחי מלרן חדברי יועספר סנח אמרתי נעכיחי לכס נסמחה סקדוסיס וגיפי' העסוריס הלא זוח ססורס גיפח אשר צורסח ומפס מחוק ירדס ונפוח לופס פריה לעלכל ועלה לסרופס הסנדל סלחח והילופס הקיטוב וקילופס דרך סיר' וקילופס וחס זה סעכי למי סענחו סרחה דעמו וסנרוו ספופס לא לדיק יגס ובס דרכו לא צענחא דסועה ולא צליצס סרופס וסנחה אלוס לרופס חס וסנ צקופס. וסחה סקורח מעכיל חקח דברי סטיע צלצר סס צלצנח או צעקפס מד סעיין עילחא צעמנח דנברי סקדומוסיס או עין וסנ ריע יפס וסחר סעכר קרעני רצנן קטיסח לא צלחי לסלרין ערד צנבילה ספס לסענחיק דנריסס אחר כי סעס דנריס אחריס ריה כל סלרן ספס אס לא צלצוס סלרין לזוח ולסנר ולכסוח עסל סרנר צנכרס וכספ. אז חציא סרנר צבור סנחיה סחוק סוח סרפס. גם לא אסח פניס מעלטיצ אס ארחה סענח דנרין וגלגלה אחס סלפס. וכן צמח עכייסיס אשר כחצחי דליססנח' צנרי ערוכוח או דברי סחוק' לגדולי ספוסקיס אל ירע צעיני סקורח סנוריס ולי ילסינחי לומר כי כלחנחי עלחחוח סנפוח כתיק יספור על מניסו וכסנרל כקידה על מקיפס וככפחר וכססוריס וגמריס וכנס לסלחס עס סענח מחיור יסנס והעקסס לרס כסחכנס לכצס אס סעלכס צניח ולחכס וכערד כר סעחוכן צפנס כנר אור סנכח ימיס סנחיס' רק אס יפנבו צי קנחיס אומר הלא עלינו עילחח דליססנחיע ענרולי אמרתי' כים וק'ו לרצביס סנורח'יס ולסחר גלויסיס וקדמוסיס אשר כאשר ידלח סכפר דליס חף כי לגדולים אחרויסיס מ'חר סרפ'סיס וצלי סנס סיקרס כאלח לכמוני יוד סלחיס כי כולנו סוככי צחי מוצר וסל'ס אשר לסעניסיס אס ידכס יסוח ופסל בעליעיו חככיס. גם על ס'י סעלוח עקחחי עיני בעקמוניע מעניסיס לא כציר לרדקן צחס לסרעס עפני סעחפסר צחס סרנ רתי' חף כי כרזס סנח סרפסיס צנטיע דפוס ויכילחס וסל סרוס סענח סלל לקוח דנריסס מערד ויסי' אשר ארן מערד לזויס וסרוס אל סנח כפטי צקורס כי לא ירדו לגיחור סכנן בעלחס עכצירס ואנחר עסלי כופך ספיר וסורס. ואם אשר יאמר חיס מדוע ככס עגיחי לסציח לרפוס חקל קול יעקב חידוסי על חלק ס'יע ע'ל'ח חף כי כנר ענסי סרנר לסרפיס כלס יחד כי ע'למו ענסי מלר סרנר סיה לכסור חלק אחר לסרוח ביסרלל חקיס ולביס סס חק ועספס. עסי ענכס לטון כי ידל ירלחי צסס וקולר ענסיג ועענן סעיטג פן יסנוד חיס צלחח סענכס עלי צחיור וסרר סיחר וסירר וחי סויסח חקלס ע'י וסענח נפסי (וסנחן וסנחן) צמורק סעכל וכל עכנח אשר כסנכ קרל' ור) וסלקרל צחילס בקרלי מ'ע סרנ סחקיד עסרע'יע צסקדווח ספר פלח סרעון ח'ל סכר רלחי לסיוח סחר על כל דברי סחוריס סרעיינן ודקדוקינן כנכנח סנצנכח ודענח ועל כולס צמורח עניסיס קורס צוירפסי וסחכנח לא צי סיה וסנצנכח ארן ענרי ודענח סקרתי ורל ור' רוחי סקלר עס לסקיס צנצריס עמוקיס כלסר מן סענכיס חף צלחס סרנריס כסיר ועבור כן אלפכף ולא ססרעתי אל יסנוד חיס על דרוס צעיטס אשר דרעטי ולא נסי' אשר סרעתי חף לא צחידוס דין אשר דרעטי צנרי' ונכסטי'. חלס עניסיס צמרי' צחלק ארס חיסם צלצר יס לו סקדיעס גם סקדור סמוריס ועס גם ססמנחס סנמן

לפי רצונו הסכמים עושה וצנחיה ז' גדלם סילסם מעלס חלק ז' צלצר מסור לכל וכו כלוליס סנכנח ארס מרלסיס סנכס מד ארסיס וקיל חדי וסלחי סריר חדי קודס וכו יד כל ארס גם יסיס גם למיר דרס. וסליסיח על כולס צלחחי סלח חנר עליו חיצור מקסיק כי ציח דרס לא יועיל לכל חיס יסרלל פן צלצר לא סונר על ס'יע רק על סמוריס פן צלצר צל צלרובס ורין יד כל ארס מקסיק לסציחו לרסוחו עטיכ סלר סחלקיס אשר חנרו כרלי צולקיס וחילי חיליס חידוסיס אשר עלו בעלורה עיורי ליה וערנח כוחחי לרענח סקדווס סרנחנח ועפני כך אלס סרנריס סנכסריס אשר לא סרניסו לא נפיעו ועל כן צלחי סלכי לכנר צמקיס סלח דצרו צו קדווחי אמוו סנר. ורליחי צוסי' עס'י' עיקן ס'י גרו ס'ד סגס ציגי סקדומוסיס סיחס זוח סנפס סרנריס צלחו סנמן צלחח לקרלוח צבור א'ל' ונחח אסנכס סככפל סכר סעפירס וסדורס וסירינו סורס ספליס לחוסיס כעכין עס עלוח זכר כיוולא צח צספר חקדיס וצריח כרתי צלח יצולו לירי נכסיס ארס דנריס סנכסר סחלקיס עסורסיס לסולח'ס חלק אי אפטי כי לא אסלחס חפטי רק אפירסס אס סס דנריס קסיס וסרנח'ס אס י'ס צחס עמורסיס. וכוחח וכווחח עפטיס גם צנצריס אשר לא ענפי סלכוח עיקריס פן סוח סנכנח סנרילוח או עסלי דרך ארן וכס'נ' צלצר לא זכרוסי גדולי סמוריס סעחי עיני עליוסם גדלחו לידן לימח סנן עילחח סיצח מקורח דרובעל לזס ע'יס סמור ס'י רייו מור דלחח לידן כימח צח עילחח כאשר צקרה ספוחיס זס סטיס עללחח דרך זו סנחח כי כן דצרו צנרפירל חפילין גריס כעכין וננ'י סנחח כי ידל ירלחי צירלח ס' סמור' עי יודע יסכני אלהיס ועספטי ילל לזורה אשר סעסח חק דין ירין יורה יודס ולקחחי עכנחי זוח סמורה כי טור סרחה עסוריס ואם ענע סוח רק כעלל סל וסורה וכנציע כפסור וסנר ענכורס וכענן סנמן ונקולר סענח'ר סרס חורס וסרק ולס וסופס פח סעס או סצורה ונעמוסיס סקדי וסוח מד ורלח כי לא נכח לני וגלח לניך צנרולח ועללחח וסוח יודע אס כל סללחח וסרן אוחי לכך זכחא ידיו אוחי לזוח ס'ס צלחח. ערד יגורחי פן יפנבו צי קלחח וסס עלי עלילוח דנריס ען סעס וסמלח ע'ר מעל צמיס ס'י חקפ'נ' על מ'יס עסר'יל ס'אין ללחיל צרי'ס ארניסיס אס ככלל זה לזויס יאמרו לא סליעיס וכן רביס וכן כנזויס כי יסחצי דברי צלחח צוסיס וצנח'יס ועמו סרס לסיוח אלס סרנריס ננחיס כי עס לקח ונח'יס ור'יס אלל דנרי חורס אסוסיס לזח סכדי וכלמר סלח עולה עיק קרצ עס סטולה גם דצרי' אלה אל חדיח חילס כי סלוח כרעס עס קולה וסנל ענחחי עידי צפסיס נעימח סונע סמוחח חף כי חיוו זך כתי' לסנחוח וסלול צרוב ססנצנח לטריס ולפוח ססיניס לקרלוח ול'סנחוח סלל סקנח עס סובין ומורכנן חייב צלחח ומלרין עס ספרי סוד וסעלה וסגליוניס וסריריסיס גם סנח עככטי' כלס. גם אל יסי לנח ענחח נפטי סדלח עסר סכלוח עעיני לנלס. יערך כעסר לקחי וככל אורוח פלס. ערד זוח לסודיע סנלכר אענח דברי חידוסי ססנח'י ח'יס כדי רציע'ת ענן סענכוס אשר צלו סרנריס צלרובס ונלכג סרנח יגיע'ת כעולח מ'יס מליר סלע'יס צמורה וצויע'ת וכי יאמר סלמוער ח'יר דועה לרלח' סעיטס. כי עס לי לחסוק מ'יס כדי געיטס. מוצ סרנר סיה לזוח למלח וכדי סניציס. צלחחי סרנריס כענענן צרלח' סיס צס עניטס. סלענכס ארן זס עלי לא ענכס ולא חניע'ת. סלל כנר סרענחין קולר סיכולח לניך צנרולוח וסקס כל זס סענעו צלח' סיכולח מענער לגלגולח. וכסלח עקלח. מבור עכולס :

**עורך** כחס סעניסיס ארל'יס עריס לכחוח דין אסר פן סנכליס צסס א' פן ורנכיס חף סקדעייח אסר פן סססקני' כחס עריס או סכסנצווס ענרולי יסרלל זוח לפסיס כי לא רליחי ללכוח זמן ועידן עריס לסעס כל דין צעלריס ונכסיעניס צינר סלנכנן ספוסקי' ונכליס וסנכיס ואם סרנר נעי'טעו מ'וקד על ארני פו ארניס יפס חף כעיס ככפסר וסרח סחס סקריס יסיס סלמוער מי סייסיח א' פן סקריס וסקריסיס :

כיד סעולל וסנן מלרן ליה פן גפן סוריס ונענ כענכיס סמורד יאיר וריס פן סלחן כמורירי פסס סענחון וצ'ל סיה בבור' :



עמי מעשהי את שדו ודנחז קדשו שלפנני את ועשימי נהם כאר  
 לראשי נדחום סן סדיים עבך ק' עכוח. וסכס בכל עשית סלמי מולא  
 גדולתו סס עטוחוסיסו לבקס עליס עכל מלכ כעמי ספכעס על  
 ספרו סגדול חקר סלוי עליו כל עלמי סגנוריס וגלסרל דוקוקן  
 דסרל וגנרל דלסל לעיל נר כפחל לסתן וכווסלמי נר מרלס רמי  
 לס נבן סכמי עכל עכקי וסמי ידי ועמי מנר לסיס מן ססכמי עיס  
 כלסר עימי יסמי עיסרס . [ועיד ססער סילוק סכס למד ססרדח  
 חקר סנצוכי לים נסילי לכחוד נעלמי סססרס חמיש סעמלס נר  
 יוסר עכסלוס רק עמי קרלסי אל ססופר וסול כוחנ על סספר  
 נרין - וגזס לסיס ולסקי וסלום חדוס ענמו יעלס על נעמי  
 ססללמח יסגול ויסעלס עעלס עעלס . כיד חמי עשוטו סעמל  
 נלסכמו כמך לבקסמו נכל עמ עוכס נעמו וסלסמו סקמן מרדכי  
 זיסקינר רוטנבורג מוכס סס וילכחימן . נסילס עריס חכ סעציל :

הסכמת הנאון המופלג נ"י כמורדרר ויסקינר נר"ו שאז היה  
 אב"ד ור"מ במדינות העסין וליעז אב"ד ור"מ בקק פוזנא .

**ע**ס סיס סכנר ילכ נעולס מוכימן סס ועי"ל ולסן לעודיס  
 לסרנ סגדול נדחז סגלח סעפורס כעוסרר יליד סיס  
 נן סגלח כעוסרר עעסן זילי חקר סקקו נסער עליו לענן  
 יסיס עעמלס לרד חסרן וקל עמו סוע סכמי מוללו מלל סיס  
 נעללום וסעמנר דריס ועספסיס יסריס דנר דינוד על אופיכו  
 עסודריס ללל נעיס חרייס ויוקף דנר אליו עוד לבסור נסייס  
 לחנור כחמד על עמי מלרס סיס סיס סס למולליס ולכל נעמ  
 ערלס חלרנו לחפס וכפס סלכחל בנידסל חילכ לעפעע עיכס כלסר  
 יללס סעעין עעעין סעסגנר וכנב חקר לים סנורס יללכ ירס  
 לעלח נעמו נעיס סיס ונכ עלסר סכנר חדע ועפורס חס גדולו  
 כוסף חקר סרנ סעסנר סרלס עטוחסמו סגדולס וסילס פני לסיס  
 די עמו לססכמי לסוק נסער עליו לום לל חוכל לסרנ לבדול  
 כעווס חף כ ידעמי כ י וסר חמי וליידי רועמי עירכס עכ"ל חנבל  
 לרמי סקמן נעציל לון סילין סגדול וסכמי עוכ ועוונן ליסן לו  
 מוענלס וסוס לסרפיוס וכל סעסיעו נעסכום חרוכום וכפולום :  
 ירלס זרע נדך סססיס דרס על חורס סכחוכס ננרקיס וקולום .  
 כיד סקמן מרדכי ויסקינר ניר מלשה זיל חעטנוד מוכס סס ק"ק  
 וילכחימן נעדיכס סעסין לעמי כיס סעח סעציל :

הסכמת הרב הגדול כמורדרר רוד אב"ד ור"מ אז בקק  
 מענץ יא"ע.

נעוק ידע לעקר ולפנני . כככס נעורלכקי וילל נעורלכקי לננל  
 לנל ערין ועקילק . עענ עליס עעמי מן סרעס ומן ססיס יסלכ  
 פיס סיס סיולליס עערס סקרס ועססס עססן נים קרמי קרמיס  
 נרדוס פי סריס . דרכו לילך ולסער עמי מפי עכל קינ וסקולס קולס  
 כקי כלס וילס ועי"ל עכלכ חער קלס כל נער יסדיו סן סן עריו  
 נסחוימן זכין לו ללרס עליו נעמי סענע סלוי , ערלס נעורס  
 עליו כחלכס לעסס עסימי ללרן ולרריס עליד . דנריס עסימי  
 עעלס נעוריו וגלגלמח קולס חס נעירין עעריס דנכי סילל  
 ללוריחל חקיף סר סר כסיס לעועקל דריכל ונידו מלוגי עספס  
 חורס סיס פלס . סיס סרנ סעועלל ועועלג עמיסמי סגלח חקר  
 סרנן חורס נכעס עקוועס על ענמי קסלום קדווס נכ על  
 קדוסיס כ"ס מוסרר ח"יס נן סגלח סגדול מוסרר עססן ערע  
 חקר חנב ענכרס סקרעס על ע"מ חורס סיס וקרל עמו סללס  
 לו עקור סיס סס למולליס וכל סעס חלין חס סגולס חקר  
 לכוחרס כחר סס מוד עסיס סרעום זמירוס עעעמו עככ ענכריס  
 עעלס . נלעס חמרו כחלי נים ערעו יוכימו ולעס ססיס סיס  
 ניד לנחן סלך נלרן וסל סנלן יס נ . סענלל חיס כוס חקר  
 רוח חלקיס נקדנו : קרנו דחורס נ"י קנר . סורר סנר . חולכ  
 נלום ונלום : נידעי ועידי קלמיכל כ י עקוס גדולו עקוס קודס  
 פיר מולרמי קיק ועסורלס וירעי"סל חונ"ב וול סקס ערמי  
 עניקלס גס ניללס לל כמך סעווס לעימי כ י"ר סלוי לעעלס  
 עעיערו סליעס וכלספו עליו עררי . סלעדיס וחגריס סעקסיניס  
 לקולו קול סוד וסוד . עסוקי יריכך ססורס עכרוס וירך עסוכו  
 מרדחיס זרס וערין יעס וכנבס ער סעסס יסל לנרנ סיס חס  
 מיוסר עפמי סדור . עי"ל עילמי יסקלס . פ"כ כל מן דין סכורו  
 למוללי ססינור סכסלל ללוד עזוקק . ועיד יעלס מן סלרן סנר  
 דנריו וסלפולל עס קדעמי וסרלמי וסרמי דיכו סעס נכריס על  
 חרמי סככל יסרמי חמס וסלסל נכעסס עליעס לכ מן סרלמי  
 למוקק . וסכס סעמנר עמיסמי סגלח י"ז ניקס חלמי לסיס סרקי  
 ללריום חקר סכסינו כנר רוד עטוחסמו סרנכי לסיס רוכס קרמי  
 נענרנר נלסן עמו . לרוד נעסכמו חס עעמו . כ י זולס זס לל  
 סעמי ועסכמי די עעלס סכסינר רק חן עקרינ לגדול כעווס .  
 וסך גס חמי סרולס כככסי לערדס וסימי עעיל נענודו עקור  
 חיס . נרדוס פי סריס רלימי עסול סינוד כעלל . וכדלי עעלס  
 סיטחעמנו כ י עמו יקולס לכ לסיס עעחיקי עלוס חסימי עמי  
 ויענר רוד חס דנרי סרעום סולס רוד הקלן נן סקלן סעפורס  
 כסריד חרעס חופכסיי סליעל ססוכס נקיך כקלסער ונעריסמס  
 עעעין עריס חלול מרלס סכי קלי לסיך :

הסכמת הרב הגדול החסיד כמורדרר וואלף אב"ד ור"מ  
 רקק ורידבורג יא"ע.

**ע**ין סיס סיל למחיקיס . חלרום עסורום סנעמיס עזוקקיס :  
 עכופס ל"ך וענרנ עזוקקיס . כולס דנכי חלקיס סיס  
 עחיל נענכס ועסייס : על ססיע עעיר חורס סיס חעריך לענ  
 וליעד וקייס . נניס סערדס מלל ידים ונגליס : עע"נ דנריס  
 כעוסיס יקק ססיס . סנרו סרנ סגדול עפורס עמו סעוד ניסרלל  
 כנוד עמו מוסרר ח"יס נן סגלח סגדול מוסרר עעסן זיל  
 כנודו נעקומו עקוס גדוליס קיק וירעי"סל : וחי סלעיד נסימי  
 עקרוס סס נעחילכו . סרלמי יקר ספולרס גדולו . חלרל סרס  
 חקר חקף וקינן נר נרמיסו ונקליסו . וסי עמו סלכס כעווס .  
 עערס לו סכעור . נחן מרוכס . ע"ע עעיר נים . וכך סיס עוכס .  
 כעס וכעס סעוונס סעוונס חדומי דריס . כליס עכליס סוכיס סעפס  
 מוד עונר סעפוסמי סעוכיס . נעלפולו סך וסכמי סרלס כעס פריס .  
 עעמח עליוכיס וסמחוכיס : ידעמי גס ידעמי כ י מי חכמי כ י נלמי  
 ער סלום . לסעיד על סעך קעיד וסלום . חך ורק ללסר סר  
 סכיל עסחוכמו סרנכי . נעסעוסיז כעס סכמי . עלנול גס חמי  
 סקמן לסקריס עס סגלוחיס סגדוליס חקר קדומי . וללסר חן  
 עקרינ גדוליס סכמי עוכן לסקריס ולסיח קקיך לעו דכל סכי  
 פילי עעליוסן וסדנריס סללס נעיוסן ינולו לניס סרעום וסי  
 סקוקיס . לעמן יעמדו עייס רניס ולססיס . וכל מן דין סכורו  
 וסחיקו חסס הדנקיס . כערדס סעסכס סיס ונעירנ לנרנ  
 עלוס

**ד**גרה חכמי נלכ על מן עסיס עיס סיס סכנעריס עעיס חרייס  
 חקר חקן וסילליס ללוד כחלי ננוד סוכריס חני סרעריס  
 ססלרס סככריס . חמד עמי עליס ידו נכל סעסיס : סרנ נכ על  
 קדוסיס כעוסרר סיס כריו נעגלח מוסרר עעסן זלסיס לססוקס  
 עס ס' עי סנודו סגדול סנוד עעלל על ססיע עמוד חיס חקר  
 פי ס' יקנכו עקור סיס ונחוכו קרימי וסכימי . ועעס לענב  
 עללמי . דנריס סרעום ועעסס סודריס . עמו ועפריכיס סעודיס .  
 וסול ניחור רכז וכחמד חלוד על כל דנר ססוס וססוס . ע"מ  
 עוסקיס רלעוכיס וסחוכיס . וול סיסס קריח חקר נכנכ עעמו .  
 וגס קנב נסס עקעווס לסלכס ולעעסס . פ"כ ניי לסוקקי סרלל  
 לסכריס לנסיילס לניס סרעום וסוקו עליו נסמר לעמן יסרמי  
 עעייסחמי סולס לחוכס חס סרניס . כס סערנר לכנוד סרעום  
 מעעירי סרעום רוד נן לליס מוסרר חרי ליי זלסיס ססוכס  
 בסננננא . ועמי סגילי חקר נס כעלל . סיס יוס ג' כ"ג סנב חורס  
 פריס נעיסו לסיך :

הסכמת ממוחגי הרב המופלג נ"י כמורדרר רוד  
 אב"ד ור"מ רקק ניקלשבורג והמדינה.

**ד**אירתי חלקיס עולס מן סלרן רן לעסוח לרן קינז זכס סלכ  
 ודנכ ססס לנפוי . למן רכס סערנ גרס סעעלס  
 סכעסס חמי כל כעעס סללל סלל סגדול וסקיני רועל  
 נכל יוס ועקלס . לכל יד סחוקס ולכל סעודס סגדול חקר עסח  
 עוקר גס לילס יחוס רעס . ידיו רנ לו סכל כנריעיס ופועמיס חמי

פחות על דברי ימי עבודת מן ספרים . כס דברי סודנו לכבוד  
 סודות ומחוקים גם . סק וסלמי בנימן זאב קווארי  
 זליל כסרי אלכסדר זללים מפיק ענגלל : ואפנים .

הסכמת הרב הישיש החסיד הגאון מוהרר זייל  
 אביר ורם רקיק בינא .

**נוצר** חלנס יאלל פרו יתן צמנו עם עזו ועם נמים כפיוס  
 ציעיט ובצמאלו כלל וסוד לור סמוסלל לור סיקר לור  
 צסיר סול צמחקים . סמומיס מן עויכ עונון ללדיקים . צדריס  
 סעטודקים . סענעסיס מוויקקים . דייס מדייסי סויס סלסוס  
 ופסקיס . טפח לופיס ערענע עמוקים . וסנס כנר ילל לו צמולס  
 סוויטיץ כולו עמערס ככוס סל קוודיעו לטר יתן עמנו ופיקויי כויס  
 רעק וכזיחי מענון צמקלל וצמטנס צמלמד וצמוקסיס מודד צמדיס  
 גקס כקיעו וצמפר מיליו יכצנו וירענון סיס כבוד סמו ממוחי  
 סרז סגדול סמוסלל וסמוסלל כמסרי דייס . גן סגלון כמסרי  
 שמושוץ זילל וסנס צמגרי צקיק ווינעס ליתן עמנו לליסו צמל  
 קריס לטר קרי סוד קריי צנס ינגה נייסס זו כסיסס סולל  
 ועסיצ מוסיצ ועסק סריס חתן סכנס עפיו דעס וסנונס צמוקק  
 צקילסו וסריפסו לסלרוס סכנסו צחון סרונס ככל סעגריס .  
 ככל סלרענע מוויס . כל ועדד פילג ופסקל עמלרס מייס צו סחלס  
 ידו סריס לסקוי אלינצו דסלכחא דייס עקדידיס . ולצנו וללצן  
 דגריס סמוסוי סלינס כדריס . כלסקר מייר ללו ומו עיסיס .  
 לכ לעלוס דנס ימסנ ססקכמוס סרביס לעסר ולסחסיס לסניא לט  
 סחיצו עקור מייס סייצו ככוד וסמנד סענצוויס . לניס סרפוס  
 ולקיינע צקיעו עיס דנס עעס דויון כלס כסקרינס ציכויס . וילל  
 לור סעמיר ללרן ולריס יליניו עכל גזירוס קליס וסמוריס .  
 וסנס לרלוס צני ליון ויוסליס סעמואליס . כיד סעוד סודנר  
 לכבוד סמוס ולוועיס סעזיכיס לט סרביס . כלס סקי יוסל זייל  
 זלליס כמסרי לנגרס זלליס סחוכס צקיק צינגל וסוסס פס  
 קיק וירענע לקדר וצמנס צמיס סנס לליס :

כתב התגלות מררר המופלג בתורה ובחסידות  
 במהרר אדרן אביר ורם רמדינות עליוס ורגליות .

**ריןורת** סל צוקס לטר ריה לו כלצנן וכי סרז סמוסלל וסמוסלל  
 כל סלון ועלס ענדר ועלנן צמלג כיי מייס פייס כבוד  
 סמו מוסרי מייס יליר כרי . וסמרי . סנס לטר דייס לטרדי  
 לסודיע כיי עם נעלנו ועס נעלנו לכוני סריי סריי לטרדי לטרדי  
 עסודוס לטר סייצו מיי סגלון לני סיי צמולו לכאן . וגס לייס  
 יייס לטר סקנלסי גיי סמקולס צמו וכנס לטרדי סייצו סעלך  
 דריי לסרלרי חייצו סל עמכיי ספר עקור מייס לטר כסנו כ  
 סול וסלסו עללס סלרן וסמריס עקפריס כבוד וכי : ולק  
 סמיי וול סמסעעתי לללון ציי עוקד עס קופר עסיי לעללרס  
 רלך סללסו סללס סכס דריי ססקכנס ולסלרו צמלריס סרלוייס  
 לו לכבוד ולסלרס כלסר יט לו לקנל לפיו סככנס סגלון לני  
 סיי וגס סככסי לטר עעולס סיי דריכו סלל לסעלוס ולסכרי  
 לט סמוסיי וסלל לסמוס לך עם כקיי סרעס סנירופליס סל  
 סרסקס קפריס עכעס עעעיס ללייסיס וככוויס . לרעחל דגנרל  
 דנל סכנסו ירצו ציטרלל לל כדרכו . וול עמנו סריי עענו .  
 ולק יקנל ללל סגלון לני סיי סללן ספרו כלסקר זל צלל קורדי  
 כ ילכו וסונו וייצנו לררס מייס לינסו ולנירייסו : ולי סללס  
 ליי לטר כרי יליר ויריח : כלסקר סללרו כחקייס צידו סמסן  
 סיי ילליח . סל לרייזו יכגנר יריי לך ילריח . סגדל וסמוס  
 וסכנל כסל כבוד לעמלס . עד זילח סעסיח . כעסריס לוסנו  
 כללן כלל לל סקק סעודו עולד עולד יצחק אדרן וויירייס  
 וסנס פס קיק ציינך צמדינס מלזום וסגליות יוס סיי יל סמסן סערי .

הסכמת הרב החסיד המופלג במהרר אדרן רבלי  
**כסר** כמל לקון לדיק יקוד עולס מייס לטר למנו לסס  
 לניריס כנן עיעיי כלכריס עיס מייס עיס מעסיס מולי  
 עככס סיעריס לסעלוס על ספסו פרי קודס טיוליס לייס יוס פרי  
 עולר קלל סיי סמו כויס רעק וכויס סכנסוס לטר פרו יתן צמנו  
 ועליוס

פליס דנס כוו כללו ערעק עויכ סמקיס . ספר עקיר מייס  
 עמו סקיס סקיס . ונזחזח זס חכס צמפוס לרלוס לור סלמסן  
 ונכו ללדיקים . ונכוני גימ סמדיס לון כ קייס .  
 כלס סלעיי בנימן צו לליס סריי יעקב קניל זיל ע'שמיין  
 מוסס יוס ג' פיי ענס לפיק סס קיק וירדיניד :

הסכמת מוהרני הרב המופלג הגאון מוהרר מאיר  
 אביר ורם רמדינות קובלענץ יע .

**תורת** חכס עקיר עיס מייס סס לעולליס ולכל צמ ערעס  
 לקון ערענס כמל עעיי כל מי רצ עעליס סיי סרז  
 סגלון סגדול כמסרי דייס עקיק וויירייס סגדיל עלס וסוסי  
 ספליי לעסוס עעפי חרדיי פייס כנסס עענו צמלס ערונס סריי  
 ופנסי עכפי גנן פרו סרי ען לריי ען מייס וסן דעס  
 וסכל טויז וסמעיב סליי סזריי עסודוס טויי עסענס עערי  
 יסנס גרסס כקפיר צמפרו עלל יללס סיי עקיר מייס לקוד מוקסי  
 ולמרי עכסוליס לעסוס לולר צלרן סמייס עוער מוקר דגריי  
 כמדיס חכס ועמו ממוקיס ערענע וסנס לייסי ציטרלל וניסרס  
 סמו טרע צמפריס סעלייסיס צמלליס לין לריי דיקה לטר כל  
 סענס סעניע לו ערנכי לרן כולס יעידון וגיידון לטר קענס ענס  
 עעחי לטרדי לליס קרייך ללריוס ולכעפניע על לרי עלס ויר  
 גיס סללמד עפיו ערוך עמלמוייל כגיי עעמלסל צמוסי : זיקי  
 רמו . לכן סלסלל ספילס קלרס צריי סעגריס למלוק לו כבוד  
 ועמס . לכבוד סמוס . כיד סמסן סעוד כ'סשה מאיר גראמוזאל  
 עקיק ונכמורס מויס סס קובלענץ . יצ לטר פיי מייס :

הסכמת הרב הגדול ניי במהרר ווארף שריה אביר ורם  
 רקיק מענץ ולעיע במרינות ווארצבורג .

**אמרת** חלנס צמנו עם סענס זו לין לס ללל לז לטר .  
 לחוס צמקכי סככנס צמחיקס סייסס לככייס וייסי  
 עו פדי כלסלכליס סגפן ככוער סל עכניס סלרס מרזי ללצנו  
 פליו דוננ . גס לרי עעפי ירי וללנני לסקביס עם סכס קקיי  
 סכככנס ולל לטר כלסקר לין רוחס רוח סככייס כוחס מן סככריס  
 חדיסי עקירז צלו לל סענוס למוסי . כיי ללס ללכח צמקנס  
 סרללוקייס לסעלוס על קיר חצמסיי לסיח דוננ ספמינו לטר  
 לדייסי לכו ספמי יכייס סגורי סרללוקייס ססיי מוויס עללס  
 סעדייסיס על סרללוקייס וללס סוקליי צמקולס סלוחס סכככייס  
 לליס לך לסעמיי . כיי עיי יודע סוס לו זס יכסי . ועס גס  
 סעמיי עמליי עך מרזי . וספל צרי . סלון לרי כדלי ורסלי לומר  
 קצלו דעמי לסיי עוער צקוד יעריס גרוליס חקקי לז לטר לכו  
 כלל סלרי . וליי ליכיי לליי ללס לעווליס לטרס לטר סעמייסיס .  
 סעמרי ליוסכס ולקצני קעל קלולללללייסיס רוצן גין סעמסיסיס .  
 וסמלרי רוח מייס . כככס כיי סמייס . עם סכככמו סק עעס לויסי  
 סיי לליי סד ויייל סד צמסיי (וירלרס סגלון סלריי וריי דקקיי  
 כמסרי יעיי קניל כריי) כנר כנוס ונערו לטר עם סככר עדייס  
 יסו צמחויסי קייס . צמנס ס'תחל צמנס עמחיל וצמנס קייס .  
 דורס עעל סככר עממנר על סמיי עמור לררס מייס . עלל סיי  
 סרז סמוסלל עמוסי כמסרי יאר דייס כריי . ענירעייח . לטר  
 לל סייס צמייצו לטריו סוס דנר גדול לו קען לסינו כנירעייח ,  
 צנגלס ונכסר ורעייח . צמקייס וירעיס . דסלכס כמנוי דמייסי  
 עיי כמרדל ורעיס . גס טרע כנר עם סממנר צמפריס . כיי סול  
 קיי וסוקר פריס . וצנגל דנס רכויסי . עעמסחי קלקן לליינע  
 דסלכסי . כיי עממריי לעד וליעד . ויינעס סיי סעיד . דרלס  
 ורלסון : סיי סולך ודל על צרי לני סגלון מוסריי עעמסן זיל .  
 לליי צניס סככר סיי עענון . ללל עמוחי כבוד חיינו סגלון  
 עמריי עקטן , וצבל ציו סייס כללני וסיען . וכמסר  
 לעידו ולל עקונו עקוס לני . צמרי סנד סעקקייסיס לקולו  
 וסליי זיס לעלמנו סיי סניי . וול עם עסוך סולול לליי סס  
 וענר . עד כיי סוללי ללור סחיצו . לטר עמו כלל לו עקיר  
 מייס . לעולליס צמס סעס קס מייס . וסן מייס סיי לעמחיקייס  
 צידו לגמור ולקייס . ללס קלס דריי לטר צמריי צמייס . וכל

הסכמת החסיד המרום המופלג המפורסם במהרר  
מעבלין מקב בולדא .

**מדי** עברי נחת עיורי צימתי נקפר ומיצור סעופלח אקר חצר  
סעופלג כר דוריני חוצר חצרים עמוכס בעלד כ"י וסעו  
הכאס לו כבוד סגלון עסריר ח"י ס זן סגלון סעכח עסריר סעסון  
ז"ל עסככס ססכס ככודו נק"ק וירעסעל סעפוסרס כי סרלכי סח  
כיסוי יופי ספסלרסו סל סחיצור סלו בעקלס קונטרסיס אקר סביח  
לידי כסעו כן סח עקור חיים ועס מלסחי זו סח סססנס ספסי  
עשרי לספס ססעס נעעסורסי וככס ספס סגלון סר"ל עכירי סייחי  
לסעצר ירעסוי עכעירי וכס עסעסו נכסרו זס און וסקר סקן כל  
קחוס סלס עעעקיס צפירחי דרניס אקר רספורי סעפססיס לל  
סעו עליסס לז גס סוס"ק סוסך סעלו צפכירי דקדוקי דריס עוסקיס  
נמסס סכלו סדק וסנסייר נצריס וסעירי יקריס אקר קדוסי  
סכיסו לי עקוס לססכר נכל דבר ודבר לל סכיס דבר קקן או  
גדול אקר לל סס עליו זרוע עיורי וקיסלחו סגדולס וסרסנס לדעס  
עס עקס ישראל לסלכס גס לעקסס צננס סככי סככי ניה  
סעדרס לזולסי בלי עוס עקסס סל סככי לל עיקס ולל עקלכיס  
לסכריס סרסיס צלורסחי וסחי לספך אך גולס וקורס עסלעל  
עסגורר נעסככס סרסיס בר צלרן וסחיסי יסס אך לספסס רלך  
סעסכר סגלון סר"ל ארסי עס ספסר לסכסיס עס סגלורסי ולסי  
דעחי סוד וככך עלד כי יוצל לניס סרפוס ויחקו נכסר עליו  
וכל כי סכי עילי ליסלערו עקסיס ליסכדרון סעעססיס לעסן סעלל  
סלרן עסס דעס וסעסייע לדבר זס בלי ספס סככו סחו וסעולמו  
לפניו עלס ס' סכוס סרניס סלוי ז' צרי סעדרר לככוד סורס  
לעס דוד עס צלן זן לליל עסריר ילכס חייק זלסיס  
עגולי בולדס :

דברי הרב הגדול החסיד העניו מהרר הגוף אב"ד ור"מ  
דקק הענא .

**אל הארץ** בלנכין יסס פרי ען רעבן . נקס סעסון . עילסח  
עעיקסח ועססרסח עענכין . עעייסחי יפילו סולס  
עיס חיים כחלים ען בלנכין . כסלרדי דסוסל קלל דע"י סחי ערצבן .  
סוח סחי עסוסכי סרצ סגדול סעפוסס כ"י פיס כ"ס עסריר  
ח"י ס כר"י יגן ס' עליו נספסי ונכך עד בילס סעו יכין וירסלסיס  
סכנס וסכוכ . עכלן סודעל לבנרל רכס צלוריסל ח"ך סלירי  
לסיוסחי ג"י סק"י אל עבר סכי ועס עלד כעללו לחכי ארעס  
ססורס ככוסס ויסרות ויסנס רלחי סוכו רלף אסנס עקוסח  
נכוכסס עגולס עגילס סכנס סעעס נכ"י סרצ"י סגלור"י  
סכר כולס יסכו עדיסן רלדיקו סח סלדיק דעעיקרל דייכל קסיח  
וסרוקל וסידוסל דיכ עס סעסלס ער נכסרו נככלו סדק וסככ"עו  
לכנסס לזרות ולכוכ ססס סח סרניס ולסל סכרס עלד כל סוס  
עעלנו לסקסופך בלל קורחי סרלכי נעקוס גדולחו עססנחו סרצ"י .  
ולעכ"י כ"י עצי ככר"י . ורסח סכ"י לל עס רצ"י קסיסי וגלור"י .  
אקר קעסס ענס עעסכ"י . ודחי סעס סגצורסי בעלי סריסין סעירי  
סח אקר עקו סכוס סרצ"י סלוי נסס ופי יסן ליפול ויכסנן עילי  
עעליסל סכי סעעססל עעעסיס דער נס עילל ערנוע לכעסו כל  
כסס סוקקס ועלסל כל סלרן דעס כעיס ובר ועלל כל מ"כס  
נעבילס קוסר אלי סענחי וכלקר עס לבני סידע בלרס כעסי  
נלקר סלס ען סרצ"י זעירל ; ועל רלסי יעלס ערלל . לבגס  
לעלסעס סל סורס . לכסוב סקלוק נעלעלי לקסס עעריס . ליסן רסיס  
לעכ"י לסוליס סעלנועס ללורס . כי רן רין וירס יורס . סוח  
ליט לרך לככוד"י . כי עס ארע אקר לל ידע סעדרר צעדי .  
לויכור סככר ילל עוסכס עפי גדולי יסרלל לסקוק נענע צעל  
ועפוסר דברי דידי . ולעס סחי ועוד לקרל יסוד"י . אלס סרצ"י  
נעוסיסן וככענען דרני עס מ"כס נכיוסו סחי עצי נעעלסחי וכ"י  
עלס ס' וסו לל סלר"ך עלסס סככ"י וסרדס דע"ס ססוסין גרעל  
קל אלל נסיס סלוס וססנס סולס . כ"י עסוסו וססנו כל סייסיס  
לרנוס סלילוס ח"י ס' כ"י ס' כ"י עעלל עס סענל יוס ר' ק"י  
לרד ארסיס לס"ק :

ועליו לא יצול וס'ס לסרסס: לססיר פס סל סלעיס ולעני ססס .  
אקר עסו עיכיס מלרס נעדרלס יסס . לסנן דברי ססור וסעסכר  
נלורס חיים ארעו ס' לרופס . סוח סול"ל ללור סעלנועס סכנס  
לסרסס נכיוורו סכסוד יסס יסס . מרלס פריס לכל לך כעלרס  
סכוק נעילפולל עמוקס וסריפס . וסר סעלפול יסן לקח ערב  
דעעלי לבולל גופל . סלכוס פקוקוס וקענעו רכנס עכ"י יס עייל  
דריפסל . כוכס וקוסר על מנח לבכוס נעקומו ססיח סכנס ור"צ  
עללכס גופל . וסולרס רידיס לבלוס נכבלס ונכסר מרלסס לכוסס .  
דיכס עדיכיס עוכיס נככנס סלעס סורסי וגס ספס . סיכירי גדול  
נירלל סעו אקר סורס וסר סוקך כסרופיס גדולס וכסרופס .  
סכוסס חיים חיס מי רב פעליס עקנעליל סככר קיצן אסח אל  
סחס נספססחי עוס סכ"י ססורס נלורי ארעו עס ספיר וסודך  
וסקסוסי . סעו מוסחי סרצ סגדול ועופלג גלון ספסלס יסרלל  
ועוד ככוד עסו מוסריר יאיר ד"י"ס זנן סל קרופיס סגלון  
סעפוסס ככוריר סעסון ז"ל . ועסס סכ"י סכ"י ידיו רב לו  
ולקס גס עסן סחיים לסביח צלור סכי ערך חיים דעוס סככ"י  
סחס סככ"י עלל סכנס . נכיוורו עקיר חיים אקר זו לרך נקסל  
רב עככר . כללו סכל עקירי יסן וסעכר . כל זו לל סכסר . דבר  
קען וז"ל עעני לל סוקר . דבר קען סחיס אר"י ורעל . ודבר  
גדול עעסס ערכנס . ונכוקך נקיסלחו וסידורו לל סכך עעירי  
וער רעל . אקר לל לו סכ"י נככנס דרנס . וסכס סלוח אלי עסכר  
סעסכר סר"ל עסס יסס חלך גדול עסכ"י סכסוד לעיין זו ולעלל  
ערנוע לכסי וסר כל סככוד אקר ככר עפי כל סגלורסי רצ"י  
קעלי וסכר"י ססלחו עללס סלרן וסעיס כסס סודו . סססן  
ס' נידו סלליס וסלמודו כסקיס צידו . לין זס סעסיר סח פכי כי  
סח סכסססו נעקוס גדולס ככודו . נכך ארעחי יסיו כל דברי  
ללס לרלך נכסלס סחס קעכס לעללחו דברי רלסורסי ככ"י סולך  
סכר סעיקר . ככוד אוער כולו נככ"י לנכר . לוכוס עסרס ללור  
סיקר . פי סלסיס סססן חיים וכל כריני לז אקר לעסוס רלך קוסס  
סעוסיס וססיס : יסכו לככך עולל ויילו וסב ען סכ"י ס' . לעסן  
יכולו דברי חלסיס חיים לבני סרפסיס . ועללס סלרן דעס כעיס  
ליס עכסיס . לרקסס יעמוד לעד לסכלל עסלרי ארנוכיוס ועסיס ;  
וס' ירלחו נעללוח וססיס : כ"י סעדרר לככוד סכורס ולעוסיס  
לבגס נכדיירל . סלעיר סקען יצחק אר"ן בלליל סרצ סגדול  
סכסיד ככוריר יוסק יחיל סל"י וירעיסל סוכס פס ק"ק צרייק  
נעדיססו עלזוס וסגלילוס . יוס ס' כ"י סכ"י ער"צ לקרר ולקס גס  
עסן סחיים :

הסכמת הרב הגדול מהרר"ר ידמיה אב"ד ור"מ דרמ"ת  
אגשבתך .

**דנה** חיס חלסיס קדוס עבר עני נככסיכ"ל דלוקי"ל . חכ"י  
דיסד"ל . אר"י דני עללי חסיקורי חסיקורס נסיחך רככ"ל .  
סוח רכס סעופלג אר"י זן אר"י ר"ב ור"ע מוסכנ"ל . ככוד עסריר  
ח"י ס זן סגלון עסריר סעסון ז"ל צדי ור"ע דק"ק וירעסעל בר  
לכנס ובר אור"י יל"י . כסיכ"ל חריפסל . דעעסך קרל"י : כר"י זן  
זכ"ל . וככך עללי נעקוק עכירי . וסחי וסעיר סחוס ככפ"י  
עילן סכ"י וסדח"ל . וספיק סיכיר"י כלס וי"י . אקר יככס נעסו  
עקור חיים על ע"י א"ח סען עסר חריפוס"י וקיסלוח"י לבני  
ססקקי . קדעלי וסכר"ל . וסך כי קל קלסו רלחי ועירי לקחו עסן  
עכסו ע"י עכ"י סכ"י אר"י . בליו קונכר"י רך סעכרס  
נעלעלל וסחי עיכ"ל . וסעיר סקיס"ל דעליני עכ"ל . עכלס עמוקוס  
גבו סודך כסוד"י . אכז חרפי עעל"ל סככ"ל . נכך אך כי אר"י  
כר"י עלעש"י אפילו כרף לבכסו ערווח"י . עכירי ארן ערס ורעבן  
סגור"י . אפיס לל זס"י עכו עככ"ל . סחוס כל סכ"י אר"י .  
לעיס די וסלכ"י עלססוס יסון נעפ"י סככ"י . ולל יסל סלל  
כלככל לרנח עכ"ל . סכי עילי עעול"ל . נכך רעככ"ל לבסן ולפיקן  
ען גלור"י . ולכור על רכסון לסח"י דקלוקן לעיל"י . כ"י סל"י  
דק"י צירי סכי וסכ"ל"י . אכי סגכר נלסרל דל"ח סען נכ"י .  
זר"י ס' זן לליל כסריר יסודל זלסיס סעוד לרנח נסס ללסי  
נעדיכ"י אונכסך פס קק בוכל ס' וי"ן יוס ס' ז' סעו  
חיס לע"ק :